



Rõuge valla Infoleht

30.06.2011 – nr 11 (243)

SOODSALT!
MÜÜA
HOONESTUSÕIGUSEGA
KRUNDID
240-350 € KRUNIT!

Lisainfo
517 6261
www.rauge.ee Rõuge Vallavalitsus

XIV Rõuge Veepidu ja Paadiralli 2. juulil

Neljateistkümnendat korda ootavad Rõuge noored kõiki kohalikke elanikke ja külalisi osa saama 2. juulil toimuvast Rõuge Veepeost ja Paadirallist. Päev algab rannavolle turniiriga Kaussjärve kaldal. Rannavollele registreeritakse vaid 16 võistkonda ning registreerimine on avatud ürituse kodulehel. Päeva jooksul ootame lapsi saama osa lastemängudest ning hullama veeatraksioonidel.

Erinevalt eelmistest aastatest on kell 12.00 kavas ka paadiralli teatevõistlus, millest saavad osa võtta 6-liikmelised võistkonnad. See on sobiv just neile, kes soovivad võistelda suurema seltskonnaga ning eelistavad läbida lühemat distantsi. Kell 14.00 ootame fantaasiaküllaseid ja leidlikke paate osalema Isemeisterdatud Veesõidukite Konkursil.

Avaveejumise etapp Suurjärvel algab kell 15.00. Päeva kulminatsiooniks on kummipaadiralli Rõuge viiel järvel algusega kell 18.00. Pidulik autasustamine toimub õhtul kell 20.00.

Õhtune tantsupidu alustab kell 21.00, kui kuumi suvehitte mängib DJ Heiko Merikan, lavale astub eurolaulik GETTER JAANI, retrohõngu loob vokaal-instrumentaalansambel REGATT ja keskoist liiklust reguleerib ansambel TRAFFIC. Pilet 9 eurot, lastele vanuses 8-14 aastat pilet 7 eurot, kuni 7-aastastele tasuta.

Registreerimine ja pidevalt uuenev info aadressil www.paadiralli.ee. Info: Karel Saarna, 5560 3989

Müüa soodsalt hoonestusõigusega krundid Rõuges!

Rõuge Vallavalitsus kuulutab välja konkursi Rõuge alevikus neljale hoonestamata elamumaa krundile (kruntide pindalad 2362 m² - 3506 m²) hoonestusõiguse seadmiseks. Hoonestusõiguse tähtaeg on 36 aastat.

Nimetatud maa-aladele on kehtestatud detailplaneering, millega saab tutvuda Rõuge vallamajas. Hoonestusõiguse omandajal on kohustus ühe aasta jooksul saada ehitusluba ja nelja aasta jooksul valmis ehitada kinnistule elamu ning saada kasutusluba. Peale eelpool toodud kohustuse täitmist on võimalik hoonestajal krunt välja osta hinnaga 0,1 EUR m². Hoonestaja kohustuseks jääb elektrivõrgu ning ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga liitumine. Pakkumise tingimused on sätestatud Rõuge Vallavolikogu 25.05.2011. a otsuses nr 33 "Tiigi maaüksusel paiknevatele elamukruntidele hoonestusõiguse seadmine ja pakkumise väljakuulutamise".

Pakkumisel osaleda sooviv isik peab tasuma 30 eurot Rõuge Vallavalitsuse kontole 10402006965009 SEB pank või 221019920141 Swedbank. Avaldus esitada Rõuge Vallavalitsusele hiljemalt 31. augustiks kella 14.00-ks (avalduse leiab www.rauge.ee/oksjon/avaldus.pdf).

Infot saab vallavanem Tiit Tootsilt, telefon 517 6261 ja valla kodulehelt www.rauge.ee

ERITI OODATUD ON NOORED PERED!!!

Vallamaja töötajate puhkused

Lastekaitsepspecialist Angela Viks 20.06-10.07
Kantslei juhataja Siiri Möttus 04.07-17.07

Rõuge Vallavolikogu 21. juuni istungi ülevaade:

1. Keelati kange alkohoolse joogi (alkohoolne jook etanoolisisaldusega üle 22 mahuprotsendi) jaemüük Rõuge Veepeo ja Paadiralli toimumise ajal, 02. juulil alates kella 10.00-st kuni 02. juulil kella 22.00-ni kõikides Rõuge valla territooriumil asuvates kauplustes.

2. Lubati Rõuge Vallavalitsusel võtta Rõuge lasteaia rekonstrueerimiseks sildfinantseerimise laenu 113 814 eurot.

3. Avalike teenuste delegeerimiseks kolmandale sektorile Sännas välja kuulutatud konkursi võitjaks kuulutati MTÜ Säna Kultuurimõis.

4. Volikogu esimees Jaak Pächter puhkab alates 04. juulist kuni 31. juulini.

Järgmine volikogu istung toimub 7. septembril 2011.a.

Rõuge aleviku vee- ja kanalisatsiooni-süsteemi projekteerimine

Rõuge Vallavalitsus sai Keskkonnainvesteeringute Keskuselt toetuse Rõuge aleviku uue vee- ja kanalisatsioonisüsteemi projekteerimiseks ja I etapi väljaehitamiseks. Praegu käivad kogu alevikku hõlmava vee- ja kanalisatsioonisüsteemi projekteerimistööd. Selleks, et kõikide elanike soovid saaksid võimalikult hästi rahuldatud korraldab Rõuge Vallavalitsus vee- ja kanalisatsiooniprojekti eskiislahenduse avaliku väljapaneku ja avaliku arutelu. Eskiisjoonised on nähtavad valla interneti kodulehel www.rauge.ee rubriigis Avalik teave. Otselink <http://rauge.ee/?id=veekanal>. Materjalidega saab tutvuda ka vallamajas.

Avalik arutelu toimub Rõuge vallamajas reedel 8. juulil kell 17.00. Oodatud on kõik huvilised! Täpsem info vallavanem Tiit Tootsilt 517 6261.

Tähelepanu lauljad ja tantsijad!

Seoses esinemisega 10. juulil toimuvad kollektiivide proovid Rõuge rahvamajas järgnevalt: teisipäeval 5. juulil kell 17 – naisrühm "Kadri", kell 19 – Rõuge segakoor, kell 20.15 – tantsutrupp "Sarmi" ja kolmapäeval 6. juulil kell 14 – memmede rühm "Murueided".

Väljasõit Värskasse suvelavastusele „Peko“ 7. juulil kell 17.30 Eesti Ema parklast.

Hansahoovi etendusele "Pulmatrall" väljasõit 26.juulil kell 17.30 Eesti Ema parklast. Infot saab tel 506 1267

Teade külavanematele!

11. juulil algusega 17.00 toimub Rõuge vallamajas KÜLAVANEMATE KOGU KOOSOLEK. Teemad:

- Rõuge valla külade päev 2011
- Esindajate saatmine Eesti külade maapäevale
- Aasta küla 2010 valimine
- Jooksvad küsimused

Oodatakse aktiivset osavõttu külavanematelt või nende esindajatelt!

Head külaseltsid, ettevõtted, asutused, sõpruskonnad!

Kutsume teie organisatsiooni aktiivselt osalema 2. juulil toimival Rõuge Veepeol ja Paadirallil. Tänavu 14. korda toimuv üritus üllatab nii esinejate kui ka uue alaga.

Kavas on mitmeid võistlusi, millest on võimalik nii individuaalselt kui grupiga osa võtta ja seeläbi ennast tutvustada ning rahvale lähemale tuua. Julgustame teid oma võistkondi välja panema ja aktiivselt osalema!

Päev saab alguse kell 10.00 tavapärase **Rannavolle võistlusega**. Kui teie hulgas on võrkpallihuvilisi, siis ootame kindlasti osalema.

Sellel aastal on kavas uus omanäoline ala, milleks on **paadiralli teatevõistlus**. Osalema oodatakse 6-liikmelisi võistkondi, kes jaotuvad raja ulatuses kolme vahetusse. Erinevalt peavõistluse distantsist on teatevõistluse marsruut lühem ning raja läbimise raskust saab jaotada võistkonnaliikmete vahel. See on parim võimalus proovida paadirallil osalemist kas peavõistluse eelharjutusena, lustliku meeskonnatöona või sportliku proovilepanekuna. Teatevõistlus algab kell 12.00.

Ootame teid ka **isemeisterdatud veesõidukite konkursist** osa võtma. Pange kokku meeskond, kes meisterdab ühe lustaka ja omanäolise veesõiduki. Aastad on näidanud, et veesõidukite leiutamine on üha populaarsemaks muutumas. Kõikidele veesõidukite meisterdajatele on auhinnad, parimale veesõidukile on K-rauta välja pannaud survepesuri! Omavalmistatud veesõidukite konkurss algab kell 14.00.

Kell 18.00 antakse stardipauk päeva peamisele alale – algab **KUMMIPAADIRALLI** Rõuge viiel järvel. Osalevad kaheliikmelised võistkonnad.

Rohkem infot päevakava ja kogu ürituse ning erinevate võistlusalade reeglite kohta saab internetiaadressilt www.paadiralli.ee

TULE JA VEEDA ÜKS TORE PÄEV KOOS MÕNUSA SELTSKONNAGA!

Teid oodates,
Rõuge Noorteklubi

Sänna Kultuurimõisa teade

2. ja 9. juulil toimuvad Sänna Kultuurimõisas õpitoad, mille käigus taastatakse kohaliku suitsusauna keris. Juhendajaks on pottseppmeister Paul Pääso. Õpitoad on tasuta, aga kuna sauna palju inimesi ei mahu, tuleks osaleda tahtjatel ennast registreerida e-posti aadressil ilivuup@gmail.com või telefonil 5820 3730 (Liisu). Õpitubasid rahastab Keskkonnainvesteeringute Keskus

Sänna Kultuurimõis, Sänna küla, Rõuge vald, Võrumaa, tel 5558 8929, www.kultuurimois.kultuuritehas.ee

Ehitustööd Viitinas

Sellel nädalal lõppesid projekti "Viitina koolihoone kohandamine tuleohutuslastele nõuetele" ehitustööd. Projekti käigus ehitati välja nõuete vastavad evakuaatsiooniteed. Paigaldati 10 tuletõkkeust ja ehitati välja evakuaatsioonitrepikoda. Rekonstrueeriti hoone küttesüsteemid. Ehitati hoone automaatne tulekahjusignalisatsioonisüsteem (ATS).

Projekt rahastati "Regionaalsete investeeringutoetuste andmise programmi" vahenditest ja Rõuge valla eelarvest.

Rõuge raamatukogu teade!

Puhkuse tõttu Rõuge raamatukogu suletud 11. juuli - 05. august. Laenutamine toimub teisipäeviti 12, 19, 26. juulil ja 02. augustil.

Saarlase tuleb kokku!

23. juulil algusega kl 12.30 toimub Saarlase külapäev ja Saarlase nime esmamainimise 300. aastapäeva tähistamine. Info 5344 3352.

Ööbikuorus stardib seninägematu ralli

Eestimaa ühes kauneimas paigas - Rõuge Ööbikuorus – toimub tänavu esmakordselt kahepäevane üritus kogu perele: **9.-10. juulil** saab teoks Rõuge laada- ja kalaralli. Rallil pakutakse põnevaid ja vaatamängulisi tegevusi igale maitsele. Kohalikku käsitööd, talutoodangut, kodus valmistatud pirukaid, mett ja kõike muud vajalikku saab osta laadalt. Löö kaasa kalarallil, mille käigus kalamehed ja -naised tuiskavad Ööbikuoru servalt alla Rõuge kolmele järvele, et püüda välja kõige suurem kala ja saada kroonitud Rõuge Vetevanaks. Kalaralli algus on laupäeval kell 9.00, registreerumine algab tund aega varem.

Laada ametlik avamine kl 10.00. Osale mammutijahis, orienteeru suitsusaunaralli käigus mööda Võrumaa turismitalusid (algus kl 14.00), taltsuta rodeohärga ja valmista oma perele kauneim tort. Lisaks keedetakse laadal uhhaad, grillitakse kala, lastakse sihtmärke, hüpatakse batuudil ja keereldakse veepallides. Kui sa tahad lihtsalt puhata, siis võid kogu selle aja hoopiski pikutada murul, lugeda raamatut ja vaadelda laadamelu. Laupäeva õhtu lõpetavad ansambel „Visiit“ ja disko. Pidul algab kl 21.00

Pühapäeval kl 12.00 tutvustab pärimuskultuuri Võru Linnateater etendusega „Võrumaa rituaalid vol 2“.

Leia ennast Rõuges! Saa osa ilusast loodusest ja haaravatest tegevustest!

Tule oma meie juurde laagrisse! Telkimisala on tasuta. Vaata laada programmi ja loe võistluste kohta rohkem www.laadaralli.eu.

Suvesimman Ööbikuorus

15. juunil Ööbikuoru laululaval suvesimman Võru Folkloorifestivali külalisrühmadega.

GRUUSIA NÄDAL NOORTE IDEEKOHVIKUS

Ootame kõiki huvilisi osa saama Gruusia kultuurist Noorte Ideekohvikus Rõuge keskuses. Gruusia kultuuri tutvustavad vabatahtlikud Zviadi ja Giga.

Neljapäeval, 30. juunil kell 13:00 - 15:00 menüüs magusad koogid ja "churchxela"

Reedel, 1. juulil kell 13:00 - 15:00 menüüs "xinkali" ja šašlõkk.

Laupäeval 2. juulil kohvik suletud seoses Rõuge Veepidu ja Paadiralli toimumisega. Astuge kohvikust läbi ka pühapäeval, 3. juulil!

Ilusat sooja suve soovides,

Rõuge Noorteklubi

Info: Kerli Kõiv 5560 3988

Kontsert "Tähistaeva helendus"

Laupäeval 30. juulil kell 18 Viitina Järvesaarel kontsert "Tähistaeva helendus". Duette ja laule tuntud muusikalidest esitavad Hanna-Liina Võsa ja René Soom, saadavad Tarmo Eespere (klaver) ja Priit Aimla (flüügelhorn). Piletid eelmüügil Rõuge rahvamajas ja Viitina raamatukogus, hind 6€, lapsed kuni 12a (k.a) ja pensionärid 4€. Lisainfo www.viitinalhk.ee, 507 6214

Teade Nursi raamatukogult!

Põhikooli ja gümnaasiumi õpilastel, kes pole veel sellel aastal külastanud raamatukogu, on vajalik raamatukokku tules kaasa võtta isikut tõendav dokument, kus peal on isikukood. Ilma isikukoodita pole võimalik raamatuid laenutada.

Raamatukogu on suletud 04.07 -10.07 2011. Viibin Viljandis koolitusel.

Alates 11.07-14.08.2011 viibin korralisel puhkusel.

Puhkuse ajal on raamatukogu avatud igal teisipäeval. 12; 19 ja 26. juuli ning 2 ja 9. august 2011.